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Turinys:
Žaidimo lenta (magnetinė), 3 žali automobiliai (magnetiniai), 3 raudoni automobiliai 
(magnetiniai)

Žaidimo tikslas:
Žaidimą laimi tas žaidėjas, kuris savo automobiliais atvirkštine tvarka pirmas pasiekia fi nišą! 

Pasiruošimas:
Kiekvienas žaidėjas pasirenka spalvą ir išdėlioja savo automobilius į tam skirtus žaidimo lentos 
langelius (3-iu numeriu pažymėtą automobilį – į langelį su skaičiumi „3“, 2-u numeriu pažymėtą 
automobilį – į langelį su skaičiumi „2“ ir t. t.).

Žaidimas:
Žaidėjai paeiliui gali perkelti po vieną savo automobilį. Tai galima atlikti dviem būdais.
�  Normalus ėjimas
 Savo automobilį perkelkite per vieną langelį horizontaliai arba per vieną langelį vertikaliai. 

Perkelti įstrižai negalima. Automobiliai negali peršokti vienas per kitą. Automobiliai negali 
važiuoti per bordiūrus (raudonai baltą juostą). Taigi privalote apvažiuoti garažą.

�  Kito automobilio pastatymas į garažą
 Jei varžovas vieną savo automobilių perkėlė į langelį, esantį šalia tavo automobilio 

(o ne atvirkščiai), galite savo nuožiūra šį automobilį pastatyti į kurį nors garažą ir su savo 
automobiliu užimti jo vietą. Automobilio negalima du kartus iš eilės statyti į garažą.

Garažas:
Jei tavo automobilis buvo pastatytas į garažą, atėjus tavo eilei žaisti gali juo išvažiuoti iš garažo 
per bet kurią vieną iš trijų atvirų pusių. Savo automobilio neprivalote iš karto išvaryti iš garažo. 
Atlikus šį ėjimą, ateina eilė žaisti kitam žaidėjui.

Pastabos:
Pastatyti automobilį į garažą gali tik varžovas. Patys savo automobilio negalite pastatyti į garažą.
Negalima pakartoti to paties ėjimo.

Laimėtojas: 
Žaidimą laimės tas žaidėjas, kuris savo automobiliais atvirkštine tvarka pirmas pasieks fi nišą. 
Tai reiškia, kad 1-u numeriu pažymėtas automobilis turi atsistoti į 1-ą langelį, 2-u numeriu 
pažymėtas automobilis – į 2-ą langelį ir t. t.
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Mängukarbi sisu:
Mängulaud (magnet), 3 rohelist autot (magnet), 3 punast autot (magnet)

Mängu eesmärk:
Mängija, kes esimesena kõik oma autod vastupidises järjekorras fi nišisse viib, on mängu võitja! 

Mängu ettevalmistus:
Kumbki mängija valib värvi ja asetab oma autod ettenähtud ruutudele mängulaual (auto numbriga 3 ruutu numbriga 3, 
auto numbriga 2 ruutu numbriga 2, jne.).

Kuidas mängida:
Oma mängukorra ajal tohib mängija liigutada ühte oma autodest. Seda saab teha kahel viisil.
�  Tavaline käik
 Liiguta ühte oma autodest ühe ruudu võrra horisontaalselt või ühe ruudu võrra vertikaalselt. Diagonaalne käik ei 

ole lubatud. Autod ei saa üksteisest üle hüpata. Autod ei saa sõita üle äärekivi (puna-valge joon). Seega pead sa 
minema ümber garaaži.

�  Teise auto parkimine garaaži
 Kui vastasmängija asetab ühe oma autodest ruutu otse ühe sinu auto kõrval (mitte vastupidi), siis võid sa selle 

auto parkida enda poolt valitud garaaži ja tema koha ise oma autoga hõivata. Ühte autot ei tohi kaks korda järjest 
samasse garaaži parkida.

Garaaž: 
Kui sinu auto pargitakse garaaži, võid sa selle auto oma järgmise mängukorra ajal garaažist välja tuua ühes kolmest vabast 
suunast. Sul ei ole kohustust oma autot koheselt garaažist välja tuua. See käik kehtib ühe täieliku mängukorrana.

Märkused:
Autot saab garaaži parkida ainult vastasmängija. Ise ei tohi sa sellele ruudule oma autoga käia.
Sa ei tohi jääda sama käiku kordama.

Võitja: 
Mängija, kes esimesena kõik oma autod vastupidises järjekorras fi nišisse viib, on mängu võitja. Seega asub auto numbriga 
1 ruudul 1, auto numbriga 2 ruudul 2, jne.
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